

به‌منظور گسترش تعاملات و همکاری‌های فی‌مابین در زمینه ارائه خدمات متقابل، بانکداری و بیمه‌ای و ایجاد هم‌افزایی لازم و پایهریزی یک اتحاد استراتژیک مالی و اعتباری و با هدف ارزش آفرینی برای مشتریان، سهامداران، کارکنان و مجموعه ذی‌نفعان، تفاهم‌نامه همکاری مشترک بین بانک آینده و صندوق حمایت از توسعه مدارس غیردولتی توسط نادر خواجه حق وردی معاون امور شعب و بازاریابی بانک آینده، عباس معزی مدیرعامل و منوچهر ناصرالملکی رئیس هیات مدیره صندوق حمایت از توسعه مدارس غیردولتی به امضاء رسید.

ارائه انواع خدمات به صندوق، موسسان، مدیران و کارکنان مدارس و مراکز آموزشی غیردولتی معرفی شده از طرف صندوق در زمینه‌های مختلف بانکی، مالی، بیمه‌ای و سایر حوزه‌های مورد توافق دو طرف در چارچوب قوانین و مقررات، موضوع این تفاهم‌نامه

دکتر فرزین: ماشین تولید زیاندهی بانک ملی ایران باید متوقف شود

مدیرعامل بانک ملی ایران، این بانک را نماد صنعت بانکداری کشور خواند و تاکید کرد ماشین تولید زیان این بانک باید متوقف شود.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر محمد رضا فرزین در مراسم معرفی خود به عنوان مدیرعامل جدید بانک که امروز با حضور وزیر امور اقتصادی و دارایی، معاونان وزیر، اعضای هیات مدیره و هیات عامل و جمعی از مدیران ارشد برگزار شد، در تشریح برنامه های در دستور کارش برای مدیریت این نهاد گفت: کیفیت ارزیابی‌های بانک باید شناسایی شده و ناترازی‌های موجود شامل ناترازی‌های و بدهی، ناترازی درآمد و هزینه، جریان ورود و خروج وجوه نقد باید متحول شود.

او وجود نسبت ۴٫۹ برای مطالبات غیرجاری به کل تسهیلات پرداختی بانک ملی ایران را عددی مطلوب خواند و با بیان این که حجم دارایی‌های منجمد و معوق باید کاهش یابد، ادامه داد: گرچه کفایت سرمایه بانک ملی ایران مناسب نیست، اما لازمه بهبود این رقم، حمایت دولت است.

او تاکید کرد که سرمایه بانک ملی ایران باید حداقل معادل ۵ میلیارد دلار باشد.

فرزین با بیان این که «بانک ملی ایران زیر آوار بنگاهداری در حال خفه شدن است»، ادامه داد: بانک ملی ایران نباید بنگاهداری کند، بلکه باید بنگاه خلق کند.

مدیرعامل بانک ملی ایران در ادامه به موضوع سرمایه انسانی پرداخت و با بیان این که خوشبختانه بانک ملی ایران از نیروی انسانی بسیار خوبی برخوردار است، گفت: نظام شایسته سالاری در بانک عملیاتی خواهد شد.

او با تاکید بر این که سفره بانک باید بزرگ شود، ادامه داد: در

حضور بیمه ایران در نمایشگاه نفت، گاز و پتروشیمی کیش

نخستین نمایشگاه و همایش معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری و توسعه حوزه نفت، گاز، پتروشیمی، سوم آبان جاری با حضور سعید محمد دبیرشورای عالی مناطق آزاد ویژه اقتصادی، دبیران مناطق آزاد، مدیران حوزه انرژی، بانک و بیمه افتتاح شد. به گزارش روابط عمومی بیمه ایران، آئین گشایش این نمایشگاه سوم آبان ۱۴۰۰ با حضور مسئولان ارشد دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و مدیران عامل مناطق آزاد کشور در مرکز همایش‌های بین‌المللی برپا و پس از آن نیز نمایشگاه ساعت ۱۸ در محل دائمی نمایشگاه‌های کیش افتتاح شد. سعید محمد، دبیر شورای عالی مناطق آزاد از جمله مقامات حاضر در نمایشگاه بود که ضمن حضور در غرفه بیمه ایران، با توضیحات

تودیع و معارفه مدیران عامل پیشین و جدید بانک ملت

مراسم تودیع و معارفه مدیران عامل پیشین و جدید بانک ملت با حضور دکتر عباس مرادپور مدیرکل بانک، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی، اعضای هیات مدیره بانک‌های تجارت و ملت و مدیران سطوح مختلف این بانک برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، در این مراسم حکم مدیریت عملی رضا دولت آبادی در بانک ملت، از سوی مدیرکل بانک، بیمه و شرکت‌های دولتی وزیر اقتصاد به وی اعطا و با اعطای لوح و هداییی از بیش از ۳۰ سال خدمات و تلاش‌های دکتر محمد بیگدلی در این بانک خصوصی شده، تجلیل شد.

دکتر مرادپور: بانک ملت یکی از قوی‌ترین بدنه‌های مدیریتی و کاری نظام بانکی را دارد

دکتر عباس مرادپور، مدیرکل بانک، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت اقتصاد در این جلسه با تکریم خدمات خالصانه دکتر محمد بیگدلی مدیرعامل پیشین بانک ملت و خوشامدگویی به رضا دولت آبادی مدیرعامل جدید این بانک، بخشی از انتظارات وزیر امور اقتصادی و دارایی را از مدیران عامل بانک‌ها بیان کرد.

وی با اشاره به سابق فعالیت مدیرعامل پیشین بانک ملت، یادآور شد: دکتر بیگدلی در این چندسال نهایت همکاری را با دولت و وزارت اقتصاد داشته و همیشه در خط مقدم همکاری‌ها حضور داشته و منشاء خدمات بسیاری بوده به گونه‌ای که بانک ملت با هدایت وی، از زیان دهی به سودآوری و استحکام مالی بالا رسیده است.

این مسوول وزارت اقتصاد، با تاکید بر این نکته که بانک ملت یکی از قوی‌ترین بدنه‌های مدیریتی و کاری را در بین بانک‌های کشور در اختیار دارد، اظهار داشت: بنده هرجا که به مشورت و کمک فکری نیاز داشته‌ام از بانک ملت کمک گرفته‌ام.

وی با اشاره به سابقه فعالیت رضا دولت آبادی مدیرعامل جدید بانک ملت، خاطر نشان کرد: وی دو سال زودتر به وعده خود عمل کرد و بانک تجارت را از زیان دهی و شمولیت اصل ۱۴۱ قانون تجارت خارج ساخت و انتظار می‌رود که بانک ملت با مدیریت

بانکک و بیمه

بانک آینده از مدارس و مراکز آموزش غیردولتی حمایت می کند

سبد خدمات متنوع بانکی در خدمت اعضای صندوق توسعه مدارس غیر دولتی



است. ارائه خدمات اعتباری، پرداخت انواع تسهیلات، صدور انواع ضمانت‌نامه بانکی، تأمین مالی پروژه‌ها از طریق تأمین مالی بازار

کارت پیش‌پرداخت (بن کارت)، هدیه و سایر کارت‌ها)، امکان ارائه خدمت درگاه پرداخت هوشمند (Smart IPG)، نصب دستگاه‌های خودپرداز: (VTM)، (ATM) و پایانه‌های فروش (POS)،امکان ارائه طرح قالیچه سلیمان، خدمات ویژه کارکنان صندوق، امکان اعطای تسهیلات ارزان‌قیمت در قالب طرح کارا، امکان اعطای تسهیلات خرید کالا در چارچوب طرح آینده‌داران برای خرید از هایپر استار و فروشگاه‌های منتخب واقع در مجموعه بازار بزرگ ایسران (ایران‌مال)، امکان اعطای تسهیلات خرید کالای ایرانی در چارچوب طرح طراوت از مجموعه فروشگاه‌های طرف قرارداد بانک آینده در سراسر کشور، امکان اعطای تسهیلات خرید کالا و خدمات ایرانی طرح گازگشا با هدف تمرکز و حمایت از تولید کالای ایرانی، امکان اعطای تسهیلات در قالب طرح مردپار با موضوع خرید کالا و خدمات تولید داخلی با تعمیر و بازسازی واحد مسکونی و سایر خدمات بانکی از دیگر اهداف این تفاهم‌نامه مشترک است.

دکتر فرزین:

ماشین تولید زیاندهی بانک ملی ایران باید متوقف شود

حال حاضر بیش از ۷۰ هزار نفر از محل فعالیت‌های بانک ملی ایران ارتزاق می‌کنند، بنابراین باید با ایجاد درآمدهای جدید و نیز استفاده حداکثری از مدیران متعدد در کنار توجه ویژه به بازنشتگان، دوره تازه‌ای در مدیریت این سازمان خلق کرد. مدیرعامل بانک ملی ایران در ادامه، لزوم پایبندی به مقررات بانک مرکزی را یادآور شد و با تاکید بر نقش انکارناپذیر بانک ملی ایران در تأمین مالی کشور، گفت: حمایت از تولید و کاهش هزینه‌های تولیدکنندگان، جزو وظایف ما است، اما تأمین مالی عموم مردم به ویژه در نقاط کمتر توسعه یافته، خارج از صرفه‌های اقتصادی در دستور کار است.

فرزین ضعف جریان اطلاعاتی اقتصادی را یکی از مشکلات کشور خواند و با بیان این که پیاده‌سازی نقشه ملی پیشگیری و مقابله با فساد اداری و اقتصادی در این بانک پیگیری خواهد شد، گفت: هیچ نقطه تاریک و غیرشفافی نباید در بانک ملی ایران وجود داشته داشته باشد.

در این جلسه، مدیرعامل پیشین بانک ملی ایران نیز تحول در حوزه فناوری اطلاعات و تلاش برای ارتقای سطح معیشتی کارکنان این بانک را از مهمترین اقداماتش در دوره حضور در این مسئولیت دانست و تاکید کرد که تحولات بنیادین در بانک ملی ایران همواره مورد تأیید نهادهای مسئول بوده است. محمد رضا حسین زاده امروز در مراسم تودیع خود با بیان این که طی سالهای متمادی، خدمات حوزه آی تی این بانک مورد انتقاد مشتریان بود، اظهار کرد: سامانه‌هایی مانند بام، بله و اپلیکیشن هپ در دوره اخیر طراحی شد و تحولی اساسی در این حوزه ایجاد کرد. وی همچنین به اقدامات انجام‌شده در راستای ارتقای سطح رفاه کارکنان این بانک اشاره کرد و با بیان این که بسیاری از این اقدامات در نظام بانکی کم سابقه



بوده است، اظهار امیدواری کرد با کاهش نرخ تورم، اثر این اقدامات بیش از پیش نمایان شود.

او در ادامه به طرح برخی چالش‌های این بانک پرداخت و با بیان این که تکالیف بسیار سنگینی از سوی دولت‌ها بر بانک ملی ایران وضع می‌شود، گفت: اکنون بدهی دولت به بانک ملی ایران بیش از ۷۰ هزار میلیارد تومان است، اما اگر به اندازه تکالیف وضع‌شده، خط اعتباری به بانک داده شود، مشکلات حل می‌شود.

در ادامه این مراسم، فرشاد فتوت رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت امور اقتصادی و دارایی، حکم انتصاب محمد رضا فرزین به عنوان مدیرعامل بانک ملی ایران را قرائت کرد.

مدیر مجتمع تخصصی ولیعصر (شعبه ویژه بیمه‌های انرژی) بیمه ایران با نقش و خدمات این شرکت و توانمندی‌های تخصصی آن در این حوزه آشنا شد و در جریان خسارت‌های مهم پرداخت‌شده قرار گرفت. علیرضا آموزگار مدیر مجتمع تخصصی بیمه‌های انرژی بیمه ایران هدف از حضور دراین نمایشگاه را آشنا ساختن سرمایه‌گذاران داخلی و بین‌المللی این حوزه با خدمات بیمه ایران و مذاکره و ارزیابی و مداریان و فعالان حوزه نفت و گاز و پتروشیمی برای همکاری بیشتر و نیز اجرای برنامه‌های پیش‌بینی‌شده مجتمع در نمایشگاه، مذاکره با مدیران و مسئولان شرکت‌کننده در نمایشگاه و توسعه بازار سایر رشته‌های بیمه‌ای عنوان کرد.

تودیع و معارفه مدیران عامل پیشین و جدید بانک ملت

و کارکنان خواهد بود خواستار تلاش هرچه بیشتر در بخش‌هایی همچون حوزه ارزی و بین‌الملل، حضور بیشتر در بخش صنایع و کسب و کارها و همچنین اعمال حاکمیت شرکتی شد.

دکتر بیگدلی: افتخار می‌کنم که کارمند بانک ملت بوده‌ام دکتر محمد بیگدلی، مدیرعامل پیشین بانک ملت نیز با قدردانی از اعضای هیات مدیره و دیگر مدیران و کارکنان این بانک بابت همکاری در به دست آوردن موفقیت‌ها در چهار سال گذشته، همه دستاوردهای حاصله را نتیجه تلاش، همراهی و همراستایی آنان دانست و گفت: هرآنچه را که در توان داشتیم و آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌ها اجازه می‌داد برای رفاه و معیشت کارکنان، رضایت‌مشتریان و خدمت به مردم به کار بستیم و برای پیشرفت بانک ذره‌ای کوتاهی نکردم و کم نگذاشتم.

وی یادآور شد: افتخار می‌کنم که کارمند بانک ملت بوده‌ام و در این چندسال نیز همواره دغدغه معیشت کارکنان را داشته‌ام و از هر فرصتی برای سازمان و معیشت کارکنان استفاده کرده‌ام و هیچ چیزی برای بنده اولویت‌دار تر از رفع مشکلات و گرفتاری‌های مردم نبوده است.

نجف: بانک ملت را همیشه مدیرانی بزرگ راهبری کرده‌اند
مرتضی نجف، رییس هیات مدیره بانک ملت نیز در ابتدای این جلسه با ارائه گزارش عملکردی از دوران چهارساله مدیریت عاملی دکتر بیگدلی در این بانک، اظهار داشت: بانک ملت را همیشه مدیرانی بزرگ راهبری کرده‌اند و این بانک در یک دهه اخیر در اغلب بخش‌ها پیشرو نظام بانکی کشور بوده است. وی با بیان این نکته که دکتر بیگدلی، مدیری مهربان، اخلاقی مدار و مهورور بود که در طول دوران مدیریت عملی، به نیروی انسانی توجه ویژه‌ای داشت، از رضا دولت آبادی مدیرعامل جدید بانک ملت نیز به عنوان مدیری شایسته یاد کرد که از بطن نظام بانکی برخاسته و در تمامی سطوح بانک تجارت تا پست مدیریت عاملی فعالیت کرده است.

بازدید مسئولان گروه مالی گردشگری از دو مرکز توانبخشی در کرمان:

کیفیت خدمات رسانی به مددجویان مطابق استانداردهای روز باشد

مسئولان گروه مالی گردشگری و بنیاد نیکوکاری یاس به مناسبت ایام ولادت حضرت محمد(ص) و اسام جعفرصادق(ع) از دو مرکز نگهداری و توانبخشی معلولان ذهنی و جسمی بازدید کردند.

به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، در جریان بازدید از دو مرکز توانبخشی در جنوب کرمان و مرکز شهید فیاض بخش کرمان بر لزوم ارتقاء کیفیت خدمات رسانی به معلولان ذهنی و جسمی مطابق با استانداردهای روز تاکید شد. مرکز نگهداری و توانبخشی معلولین ذهنی و جسمی شهید فیاض‌بخش کرمان از تیر ماه امسال به بنیاد نیکوکاری یاس واگذار شده است. این مرکز دارای ۸۵ معلول ذهنی تخت‌گرا(روی تخت) است و ۳۵ نفر نیز مراقبت از آنان را برعهده دارند که طبق تفاهنامه مذکور به بنیاد نیکوکاری یاس تحویل شده است. دو مرکز توانبخشی "جنوب کرمان" و "شهید فیاض‌بخش" کرمان در مجموع حدود ۲۰۰ نفر پرسنل و معلول دارند که هزینه نگهداری این مراکز ماهانه حدود ۵ میلیارد ریال است. این هزینه از طرف بنیاد نیکوکاری یاس و با همکاری هلدینگ‌ها و شرکت‌های زیرمجموعه گروه مالی گردشگری تأمین می‌شود. این گزارش حاکیست: در مراکز یاد شده علاوه بر نگهداری و مراقبت از معلولان ذهنی و جسمی، خدمات دیگری همچون گفتار درمانی، کار درمانی، فیزیوتراپی، ارتوپد فنی، روانشناسی، مددکاری و پزشکی متخصص به صورت تمام وقت زیر نظر مربیان و کارشناسان خبره این امور انجام می‌شود. در این بازدید علاوه بر مسئولان گروه مالی گردشگری و بنیاد نیکوکاری یاس، مدیرکل، مدیران و کارشناسان سازمان بهزیستی استان کرمان و رییس بهزیستی شهرستان کرمان حضور داشتند. در پایان این بازدید، مسئولان گروه مالی گردشگری هداییی به پرسنل و مددجویان مراکز یاد شده اهدا کردند ضمن اینکه با افزایش حقوق ماهانه تمام "مادریاران" هر دو مرکز توانبخشی جنوب کرمان و شهید فیاض‌بخش کرمان به میزانی بین ۵ تا ۷ میلیون ریال موافقت شد. بنیاد نیکوکاری یاس فاطمه‌النبی(س) وابسته به گروه مالی گردشگری است و تمام فعالیت‌های انجام‌شده در بنیاد یاس طبق سیاست‌های هیات امنای گروه مالی گردشگری و حمایت بانک گردشگری صورت می‌گیرد.

استقبال گسترده از غرفه بانک دی در نمایشگاه نفت، گاز و پتروشیمی

غرفه بانک دی در دومین روز برگزاری نمایشگاه نفت، گاز و پتروشیمی شاهد حضور و دیدار مسئولان شرکت‌های مختلف با مسئولان بانک بود.

به گزارش روابط‌عمومی بانک دی، در دومین روز برگزاری نمایشگاه نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی‌های تجدیدپذیر در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، معاون بین‌الملل و مدیر بازاریابی بانک دی با تعدادی از مسئولان شرکت‌های صنعت نفت، پتروشیمی، فعالان صنعت ساختمان و تأمین سرمایه دیدار و گفت‌وگو کردند. همچنین گروه‌های مختلفی از فعالان صنایع پایین‌دستی نفت و سرمایه‌گذاران فعال در جزیره کیش با حضور در غرفه بانک دی، پیشنهادات مختلفی برای همکاری و استفاده از خدمات و تسهیلات بانک دی را مطرح کردند. نمایشگاه نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی‌های تجدیدپذیر در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی تا روز پنجم آبان‌ماه در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی جزیره کیش دایر است. بانک دی و مجموعه شرکت‌های گروه مالی دی در این نمایشگاه حضور فعال دارند.

مطالبات بانکی موجب تعطیلی واحدهای تولیدی نشود

به گزارش روابط عمومی بانک مهر ایران به نقل از شبکه اخبار اقتصادی و دارایی ایران (شاد)، سید احسان خاندوزی در این نامه بیان داشته است: با توجه به دستورات اکید مقام معظم رهبری (لمت‌ظله) در سنوات اخیر، منبئ بر لزوم حمایت همه جانبه از تولید ملی و مانع زدایی به عنوان تکلیف شرعی و قانونی و پیرو دستور ریاست جمهوری در سفر اخیر به استان اردبیل منبئ بر اینکه «هیچ بانکی در سراسر کشور نباید واحد تولیدی را تعطیل یا نیمه تعطیل کند ، ضمن تأکید بر الزام شبکه بانکی به «وصول مطالبات بدون ورود هرگونه خشه به روند تولید و اشتغال کارگران واحدهای تولیدی ، خواهشمند است دستور فرمایید: ستاد تسهیلات و رفع موانع تولید با نظارت مستمر بر آخرین وضعیت‌فعلیاتواحدهای تولیدی، در صورت مواجهه با مواردی که وصول مطالبات بانکها منجر به تعطیلی احتمالی واحد تولیدی فعال گردیده است، علاوه بر عمل به تکالیف قانونی مندرج در مواد ۶۱ و ۶۲ الحاقی به قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور و آیین نامه اجرائی آن، مواردی را که منجر به حصول نتیجه نشده است به معاونت امور بانکی، بیمه و شرکت‌های دولتی وزارت اقتصاد و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران گزارش نمایند تا پیگیریهای لازم حسب مورد صورت پذیرد.

وزیر اقتصاد همچنین در این خصوص طی ابلاغی به معاون امور بانکی ، بیمه و شرکت‌های دولتی خود، مأموریت دادبر روند وصول مطالبات بانکها نظارت مستمر نموده و همچنین بانکها در ابتدا تلاش نمایند تا در صورتی که واحدهای تولیدی ، دارای صلاحیت کافی برای اداره و ادامه فعالیت بوده و توقف پرداخت بدهی ناشی از مشکلات اقتصادی، تأمین مواد اولیه و امثالهم هست، به جای تملک واحد تولیدی اعم از عرصه و اعیان، حسب ضوابط قانونی نسبت به امهال مطالبات یا استفاده از سایر فرم‌های وصول مطالبات (غیر از تملک واحد تولیدی) اقدام نمایند. این گزارش می‌افزاید:همچنین در صورتی که تضمین و متعهدین متعدد برای دین واحد تولیدی وجود نداشته باشند، بانک‌ها مکلف‌اند در ابتدا از سایر اموالی که توقف یا مصادره آنها خللی به روند تولید وارد نمی‌سازد طلب خود را استیفاء نمایند و در صورتی که واحدهای تولیدی به دلیل فنی و اجرائی قابلیت ادامه فعالیت نداشته یا مالک فعلی ، صلاحیت یا توان ادامه فعالیت نداشته باشد، بانکها صرفاً در صورتی می‌توانند نسبت به تملک واحد تولیدی اقدام نمایند که این امر به هیچ وجه منجر به تعطیلی خط تولید و بیکاری کارگران نگردد.

<p>مفقود گردیده</p>
<p>سند کمپانی خودروسازی سمند X6 میل ۱۳۸۴ به رنگ نقره ای متالیک به شماره موتور ۰۸۶۶-۰۰۰۸۲۸۴۱ و شماره شاسی ۹۵۰۳۶۹۵-۱۴۵ به شماره پلاک ۱۷-۸۶۶۸۶۶ اعتبار مرادی درمادریک مفقود گردیده و از درجه ال ریخ انتشار: ۰۶/۰۸/۱۴۰۰</p>

<p>آگهی ابلاغ ارزیابی اصلاحی</p>
<p>خانم ناهید محمد زاده درخصوص پرونده اجرایی کلاس‌سه فوق به موجب گزارش کارشناس رسمی دادگستری پلاک ۱۲۰۷۱/۱ اصلی واقع در بخش ۱۴مراغه متعلق به شما به مبلغ ۵۰۰۰۰۰/۱۳۷/۸۹ارزیابی گردیده است م الف ۴ کفیل واحد اجرای اسناد رسمی میاندوآب-صالح نجاری</p>

<p>آگهی فقدان سند مالکیت</p>
<p>آقای فریدون محمادی با تسلیم دو استشهاد محلی مصدق مدعی است شش‌دانگ پلاک ۷۶ فرعی از ۱۰۱ اصلی واقع در بخش ۵ ارومیه را که ذیل ثبت شماره ۳۰۶۴ دفتر ۲۹۰ صفحه ۲۹۰بنام فریدون نعمتی صادر و تسلیم گردیده بود مفقود نموده مراتب برابر تبصره یک ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا هرکس مدعی مالکیت و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود می باشد از تاریخ آخرین نوبت این آگهی به مدت ۱۰ رو زاعتراض کتبی خود را به اداره ثبت شهرستان ارومیه تسلیم نماید در صورت سپری شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سند مالکیت‌المنشی صادر خواهد شد. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۱ ارومیه- علی عبدل زاد اوصالو تاریخ انتشار:۰۶/۰۸/۱۴۰۰</p>